
Catégorie : 
U9 Garçon
U9 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse
28/09/2025

Classement DH

Classement 
scratch

Classement 
catégorie Dossard Nom Prénom Club Catégorie Temps - Manche 1 Meilleur Temps Points

1 1 2 FOUILLAND Marceau VERCORS VTT U9-G 00:02:06,88 00:02:06,88 150
2 2 16 PAQUIEN Matheis V.C. SAILLANS U9-G 00:02:14,46 00:02:14,46 147
3 3 10 BONNARD Elouan C.C. DIE U9-G 00:02:19,52 00:02:19,52 144
4 4 21 PETIT Raoul GRESI FREE RIDE U9-G 00:02:20,25 00:02:20,25 141
5 5 19 HEATLY William V.C. SAILLANS U9-G 00:02:21,28 00:02:21,28 138
6 6 11 HENRY Jules WOOD TRACK - HAUTERIVES U9-G 00:02:21,70 00:02:21,70 135
7 7 9 DEPLANTES Léo VERCORS VTT U9-G 00:02:22,77 00:02:22,77 132
8 8 3 IMBERT Abel VTT CHARTREUSE U9-G 00:02:27,35 00:02:27,35 129
9 1 4 MERIGUET Elena BMX RIDERS 07 U9-F 00:02:28,80 00:02:28,80 150

10 2 5 DERBIER Zélie VTT CHARTREUSE U9-F 00:02:29,79 00:02:29,79 147
11 3 22 PETIT Aïko GRESI FREE RIDE U9-F 00:02:29,83 00:02:29,83 144
12 9 6 FUSTIER Maxence WOOD TRACK - HAUTERIVES U9-G 00:02:30,00 00:02:30,00 126
13 10 1 GRAIL Thibaut WOOD TRACK - HAUTERIVES U9-G 00:02:36,14 00:02:36,14 123
14 4 17 HADJOUDJ Rose V.C. SAILLANS U9-F 00:02:37,49 00:02:37,49 141
15 11 15 BRUNET Tao WOOD TRACK - HAUTERIVES U9-G 00:02:42,86 00:02:42,86 120
16 12 12 GARCIA Adrien MATHEYSIENNE VTT U9-G 00:02:56,72 00:02:56,72 118
17 5 14 RAMPON Léna V.C. SAILLANS U9-F 00:02:56,91 00:02:56,91 138
18 13 18 VAUDAUX Léon VOIRON BIKE ACADEMY U9-G 00:03:02,32 00:03:02,32 116
19 14 13 CHARRA Elio ARDBIKE VALENCE U9-G 00:03:09,57 00:03:09,57 114
20 15 7 NUNES AMARAL Yaël VTT CHARTREUSE U9-G 00:04:07,76 00:04:07,76 112
21 16 8 SORRIBES Dany C.C. DIE U9-G 00:04:21,98 00:04:21,98 110
22 17 20 CHANDESRIS Robin VTT CHARTREUSE U9-G 00:04:39,53 00:04:39,53 108
23 DNS 23 TOADER Luca VERCORS VTT U9-G #VALEUR! #VALEUR! 0
24 DNS 24 LINDA Julian VTT CHARTREUSE U9-G #VALEUR! #VALEUR! 0



Catégorie : 
U9 Garçon
U9 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse
28/09/2025

Classement XC

Classement 
scratch

Classement 
catégorie Dossard Nom Prénom Club Catégorie Points

1 1 10 BONNARD Elouan C.C. DIE U9-G 150
2 2 2 FOUILLAND Marceau VERCORS VTT U9-G 147
3 3 11 HENRY Jules WOOD TRACK - HAUTERIVES U9-G 144
4 4 19 HEATLY William V.C. SAILLANS U9-G 141
5 1 5 DERBIER Zélie VTT CHARTREUSE U9-F 150
6 2 14 RAMPON Léna V.C. SAILLANS U9-F 147
7 5 12 GARCIA Adrien MATHEYSIENNE VTT U9-G 138
8 6 18 VAUDAUX Léon VOIRON BIKE ACADEMY U9-G 135
9 7 9 DEPLANTES Léo VERCORS VTT U9-G 132

10 8 3 IMBERT Abel VTT CHARTREUSE U9-G 129
11 9 16 PAQUIEN Matheis V.C. SAILLANS U9-G 126
12 10 1 GRAIL Thibaut WOOD TRACK - HAUTERIVES U9-G 123
13 3 4 MERIGUET Elena BMX RIDERS 07 U9-F 144
14 11 6 FUSTIER Maxence WOOD TRACK - HAUTERIVES U9-G 120
15 12 21 PETIT Raoul GRESI FREE RIDE U9-G 118
16 13 7 NUNES AMARAL Yaël VTT CHARTREUSE U9-G 116
17 14 20 CHANDESRIS Robin VTT CHARTREUSE U9-G 114
18 15 15 BRUNET Tao WOOD TRACK - HAUTERIVES U9-G 112
19 16 8 SORRIBES Dany C.C. DIE U9-G 110
20 4 22 PETIT Aïko GRESI FREE RIDE U9-F 141
21 5 17 HADJOUDJ Rose V.C. SAILLANS U9-F 138
22 17 13 CHARRA Elio ARDBIKE VALENCE U9-G 108
23 DNS 23 TOADER Luca VERCORS VTT U9-G 0
24 DNS 24 LINDA Julian VTT CHARTREUSE U9-G 0



Catégorie : 
U9 Garçon

TDJV Saint Pierre de Chartreuse
28/09/2025

Classement Général

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Classement DH 

catégorie Points DH
Classement XC 

catégorie Points XC TOTAL
1 2 FOUILLAND Marceau VERCORS VTT U9-G 1 150 2 147 297
2 10 BONNARD Elouan C.C. DIE U9-G 3 144 1 150 294
3 19 HEATLY William V.C. SAILLANS U9-G 5 138 4 141 279
4 11 HENRY Jules WOOD TRACK - HAUTERIVES U9-G 6 135 3 144 279
5 16 PAQUIEN Matheis V.C. SAILLANS U9-G 2 147 9 126 273
6 9 DEPLANTES Léo VERCORS VTT U9-G 7 132 7 132 264
7 21 PETIT Raoul GRESI FREE RIDE U9-G 4 141 12 118 259
8 3 IMBERT Abel VTT CHARTREUSE U9-G 8 129 8 129 258
9 12 GARCIA Adrien MATHEYSIENNE VTT U9-G 12 118 5 138 256

10 18 VAUDAUX Léon VOIRON BIKE ACADEMY U9-G 13 116 6 135 251
11 6 FUSTIER Maxence WOOD TRACK - HAUTERIVES U9-G 9 126 11 120 246
12 1 GRAIL Thibaut WOOD TRACK - HAUTERIVES U9-G 10 123 10 123 246
13 15 BRUNET Tao WOOD TRACK - HAUTERIVES U9-G 11 120 15 112 232
14 7 NUNES AMARAL Yaël VTT CHARTREUSE U9-G 15 112 13 116 228
15 13 CHARRA Elio ARDBIKE VALENCE U9-G 14 114 17 108 222
16 20 CHANDESRIS Robin VTT CHARTREUSE U9-G 17 108 14 114 222
17 8 SORRIBES Dany C.C. DIE U9-G 16 110 16 110 220
18 23 TOADER Luca VERCORS VTT U9-G DNS 0 DNS 0 0
19 24 LINDA Julian VTT CHARTREUSE U9-G DNS 0 DNS 0 0



Catégorie : 
U9 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse
28/09/2025

Classement Général

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Classement DH 

catégorie Points DH
Classement XC 

catégorie Points XC TOTAL
1 5 DERBIER Zélie VTT CHARTREUSE U9-F 2 147 1 150 297
2 4 MERIGUET Elena BMX RIDERS 07 U9-F 1 150 3 144 294
3 22 PETIT Aïko GRESI FREE RIDE U9-F 3 144 4 141 285
4 14 RAMPON Léna V.C. SAILLANS U9-F 5 138 2 147 285
5 17 HADJOUDJ Rose V.C. SAILLANS U9-F 4 141 5 138 279


